
UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 307 634,00 zł i zmniejsza się plan dochodów budżetu 
o kwotę:  2 211 109,02 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

750   Administracja publiczna  300 066,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  300 066,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (Cyfrowa 
Gmina) 

 285 068,03  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (Cyfrowa Gmina) 

 14 997,97  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 167 900,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 50 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  50 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 117 900,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  90 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego  17 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego  1 300,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  5 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  4 600,00 

758   Różne rozliczenia  76 734,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  18 734,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  18 734,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2D2CA9-0BBB-4FFA-AC29-3E55BFB4AD85. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe  58 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków 
na lokatach)  40 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
podatku VAT z 2017 roku)  18 000,00 

801   Oświata i wychowanie  60 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  60 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów (odszkodowanie za uszkodzone mienie w 
PSP Nr 2) 

 60 000,00 

855   Rodzina  3 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny  3 000,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (dotacja z Funduszu 
Pracy na Asystenta rodziny)  

 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 911 043,02  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 911 043,02  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (dotacja do projektu 
„Rozwój instalacji OZE w budownictwie 
mieszkaniowym na terenie Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem) 

 1 471 408,56  

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (wkład własny mieszkańców  do projektu 
„Rozwój instalacji OZE  
w budownictwie mieszkaniowym na terenie Gminy 
i Miasta Rudnik nad Sanem) 

 439 634,46  

RAZEM DOCHODY: 2 211 109,02 307 634,00 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o  kwotę: 307.634,00 zł i zmniejsza się plan wydatków budżetu 
gminy o kwotę: 2 211 109,02 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

750   Administracja publiczna 300 066,00 160 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 066,00  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Cyfrowa 
Gmina) 

285 068,03   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Cyfrowa Gmina) 

14 997,97  

75095  Pozostała działalność  160 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych  160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 25 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  25 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2D2CA9-0BBB-4FFA-AC29-3E55BFB4AD85. Podpisany Strona 2



757   Obsługa długu publicznego  4 634,00 

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

 4 634,00 

 
 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 4 634,00 

855   Rodzina  8 000,00 
85504  Wspieranie rodziny  3 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000,00 
85508  Rodziny zastępcze  5 000,00   

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 043,02 110.000,00 
90003  Oczyszczanie miast i wsi  110 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 911 043,02  

6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(„Rozwój instalacji OZE w budownictwie 
mieszkaniowym na terenie Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem” – finansowany środkami z UE) 

1 471 408,56  

 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(„Rozwój instalacji OZE w budownictwie 
mieszkaniowym na terenie Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem”- finansowane z wkładu własnego 
mieszkańców) 

439 634,46  

Razem wydatki: 2 211 109,02 307.634,00 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2D2CA9-0BBB-4FFA-AC29-3E55BFB4AD85. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


